λόγοι

λόγτο εἰδότες. Ζεύς ρά μέν
οὐ παροπλέες αἴσις, οὐδὲ
ἀμελάτεος. εἰκότα γὰρ ἵγα-
νατερ δυσυγάν. ἐπεὶ καὶ
ὅμια ποίησον τοῖς κα-
ταράτοις κελαξτὸν ἀκεί-
νοις, διπλωμένοις αἱρήσ-
τοσσύτα τούραν τε καὶ
ἄγων πίβατα πιώτα-
τος ἡρῶν δὴ τῇ βαριᾷν.
Ἐτι γοῦν ἐταῖς ἔστι τῶν
κτίσαντας αὐτῆς ἔχω, πλιὼ
ντος ἀχολίας τε καὶ διογύ-
σου πολλοῖς τῇ διοργανώ-
ταν καὶ βιαζομένων καὶ ἀ-
παγόντων, ἐτι δὲ καὶ φόβου
τοῦ πηγῆ τῇ διεργυλοώ-
των (πολλοὶ γὰρ οὗτοι καὶ
διεργύλαιοι, καὶ οὐδὲ ἐπ'
διλύγος καταμῆσαι ἡμῖν ἐφί-
ῆτι) πολλὰν ἥπια χειρον οὐδ'
ἀπίστεψατε τῶν Αθηνῶν,
καὶ μάλιστα δέ οὖν φιλοσο-
φία καὶ λόγιον ἔργοις ἐπε-
πλεσταν αὐτοῖς. μαχομέ-
νων γὰρ πρὸς ἄλλους καὶ
περιεργότων. οὐδὲ ἐπε-
κούντιν δὴ τοῦτο εὐχάριτον. οὐ
τε οὐκ ἐπιευχάριτον γένεται

vocentur, nouerint. I v.
Atque profecto vir neutr-
iquam fastidiendus, neq;
negligendus, & iure opti-
mo indignatur, qui ihs tan-
tis in malis agat. Quare
sceleratos istos adulato-
res ipfi quoq; fuerimus ē-
mirati, si eum virum ne-
glexerimus, q; tantum tau-
rorum & caprarum pīn-
guissimas quasi; nobis in
aris adoleuerit, quarum
nidor etiamnum mihi in-
narib. resideret. Tametsi pro-
pter negotiaq; & turbam
maximā peierantium,
tū vi, non iure agentium,
neq; non aliena rapienti-
um, præterea ob formidi-
nem quam mihi pariunt
sacrilegi, qui quidem tum
multi sunt, tum obserua-
tu difficiles, adeo ut ne
minimum quidem nos
connuere sinant. Iam-
pridem profecto ad Attī-
cam regionem oculos de-
torsissim; maxime postea-
quam philosophia & de-
verbis digladiationes a-
pud istos increbuerūt, ita
ut pugnantib. inter se illis
vociferantibusque ne ex-
audire quidem mortaliū
vota siceat. Vnde mihi
ne-

necessum est , aut auribus obturatis sedere , aut dirumpi ab eis , confisque qui virtutem quandam , & incorporea quædam , merasque nugas ingenti viceratione connectunt , hec in causa fuerunt , ut hunc quoq; neglexerim , quā haud mediocriter de nobis sit meritus . Quod reliquum est Mercuri , tu Plutum adducens , quantum potes ad istum abeas . Porro Plutus una secum ducat & Thesaurum , & utriusque apud Timonem perseverent . Neque usq; adeo facile demigrent , et iam si quam maxime rursum illos per bonitatem ex ædibus exegerit . Cæterū de palponibus illis , atque ingratitudine qua in hunc sunt vni , in postrum consultabo , pœnas que daturi sunt , simul atque fulmén instaurauero . Nam fructi sunt in eo retusa cuspide duo ē radijs maximi , quum nuper a uidius in sophistam Anaxagoram iacularer , qui suis familiaribus suadebat , nullo pacto esse villos nos , qui dij vocaremur .